
UCHWAŁA NR X/76/2019
RADY GMINY PISZCZAC

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie postanowienia o odpłatnym przyjmowaniu przez punkty selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych odpadów z działalności rolniczej, niestanowiących odpadów komunalnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 6ra ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 z późn. zm. ) - Rada Gminy Piszczac uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się o odpłatnym przyjmowaniu przez punkty selektywnego zbierania odpadów komunalnych 
odpadów z działalności rolniczej, niestanowiących odpadów komunalnych, powstających w gospodarstwach 
rolnych lub zakładach przetwarzania takich odpadów.

2. Określa się opłaty w wysokości:

1) 0,50 zł - za przyjęcie 1 kg folii;

2) 0,50 zł - za przyjęcie 1 kg sznurka;

3) 0,50 zł - za przyjęcie 1 kg opon.

3. Określa się maksymalną masę odpadów lub ilość sztuk odpadów przyjmowanych z jednego gospodarstwa 
rolnego lub zakładu rocznie:

1) 1000 kg folii;

2) 100 kg sznurka,

3) 1000 kg opon.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Piszczac .

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Panasiuk

Id: C6231848-C6B4-45E7-85CA-46ADB6437D94. Podpisany Strona 1




